

جهان مقاومت

حیرت آمریکا از میزان و دقت حملات به پایگاه‌هایش

روزنامه الاخبار، چاپ بیروت در گزارشی نوشت که آمریکایی‌ها از شدت و دقت این حملات متعجب هستند، به طوری که این میزان حمله به پایگاه‌های این کشور در عراق و سوریه تاکنون سابقه نداشته است.

خارج کردن صهیونیست‌های زخمی با بالگرد از غزه

جنبش مقاومت اسلامی حماس، در بیانیه‌ای گفت: نظامیان اسرائیلی در کمین مقاومت گیر افتاده و رزندگان با موشک‌های کورت و بمب‌های «باسین» با حمله آنها مقابله می‌کنند. به گزارش الجزیره، حماس افزود: ارتش اسرائیل نیز با دادن تلفات، زخمی‌ها و کشته‌های خود را با بالگرد از مناطق درگیری خارج کرد.

مصر: مسئولیت عدم پذیرش آتش بس با اسرائیل است

به گزارش الاهرام، مصر در بیانیه‌ای از صهیونیست‌ها خواست تا روند دسترسی این، کامل و پایدار برای کمک‌های بشردوستانه و امدادی به نوار غزه را تسهیل کنند و هشدار داد که عدم رسیدگی فوری به درخواست‌های آتش بس بشردوستانه و تسهیل دسترسی به کمک‌ها، منجر به یک فاجعه انسانی در نوار غزه شده و امنیت منطقه را به عنوان یک تهدید، بی‌نیات می‌کند.

حملات حزب الله به ۲ مقر نظامیان اسرائیلی

جنبش حزب‌الله لبنان خبر داد که دیروز (شنبه) با حملات توپخانه‌ای و سلاح مناسب، مقرهای نظامیان رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است. به گزارش المیادین، حزب‌الله تأکید کرد که در ساعت ۱۴:۴۰ به وقت محلی، نیروهای مقاومت، مواضع «ریشا» و «الجراح» را که متعلق به نظامیان اسرائیلی است، هدف قرار دادند که در جریان آن، چند نفر زخمی شدند.

درخواست آمریکا از چین درباره ایران و جنگ غزه

به گزارش فاینشال تایمز، آمریکا از چین خواسته است تا از روابط خود با ایران و دیگر کشورهای منطقه غرب آسیا به منظور تأکید بر آرامش و جلوگیری از گسترش دامنه درگیری‌ها در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی به غزه استفاده کند.

اردوغان: اسرائیل جنون را کنار بگذارد

به گزارش آناتولی، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه دیروز (شنبه) تأکید کرد: بمباران مداوم غزه از سوی اسرائیل که جمعه شب تهدید شد و بار دیگر زنان، کودکان و غیرنظامیان را هدف قرار داد، بر بحران انسانی افزود. اسرائیل باید فوراً از این حالت دیوانگی و جنون خارج شده و حملات را متوقف کند.

رژیم صهیونیستی، عفو بین‌الملل را «بیوه ستیز» خواند

لیور هیات، سخنگوی وزارت امور خارج رژیم صهیونیستی در باب موضع گیری عفو بین‌الملل مبنی بر برقراری آتش بس فوری در غزه به چالش کشید. سازمان عفو بین‌الملل یک سازمان یهودستیز است که علیه اسرائیل مفرضانه رفتار می‌کند. به گفته وی این سازمان فاقد هر گونه اقتدار اخلاقی برای نشان دادن خود به عنوان یک سازمان حقوق بشری است.

جهان نما

گریه در دناک ۲ کودک فلسطینی در بیمارستان شفا



گریه در دناک ۲ کودک فلسطینی مجروح در بیمارستان شفا، به ویدئویی پر بار دید در شبکه‌های اجتماعی تبدیل شده است. یکی از این ۲ کودک کف بیمارستان خوابیده و گریه می‌کند و دیگری، نشست است، بی آنکه تختی برای آنها فراهم باشد. رژیم صهیونیستی تمام بیمارستان‌های اصلی نوار غزه را تخریب کرده و به دیگر بیمارستان‌ها هشدار تخلیه داده است.

نحوه انتقال مجروحان فلسطینی پس از قطع اینترنت



پس از قطع اتصال اینترنت، برق و آب در غزه توسط رژیم صهیونیستی، فلسطینی‌ها پس از حملات هوایی سنگین، از خودروهای پلیس و شخصی برای انتقال غیرنظامیان مجروح به بیمارستان‌ها استفاده می‌کنند. تشودر آدهانوم، مدیر سازمان جهانی بهداشت دیروز اعلام کرد که بمباران گسترده نوار غزه «بسیار در دناک بوده و امکان انتقال مجروحان و ایجاد سرنهایی برای آنها بسیار سخت است.»

هولوکاست در غزه



حمله هوایی، دریایی و زمینی جمعه شب رژیم صهیونیستی به نوار غزه، صدها شهید و مجروح برای گذاشت. اما کلی شهدا نیز از مرز ۷ هزار نفر گذشت و دهه‌ها هزار نفر نیز مجروح شدند. کاربران فضای مجازی نام «هولوکاست غزه» را برای کشتار غیرنظامیان بر گزیده‌اند.

صهیونیست‌ها میانجیگری روسیه در جنگ را رد می‌کنند

موسی ابومرزوق، یکی از اعضای ارشد حماس گفت: ما از میانجیگری روسیه استقبال می‌کنیم، اما اسرائیل آن را نمی‌پذیرد. آمریکا می‌خواهد میانجی‌ها قطر و مصر باشند. عضو حماس همچنین افزود: حماس آماده اجرای قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل در خصوص آتش بس است. /المیادین



دیپلماسی فعال ایران علیه رژیم صهیونیستی

وزیر امور خارجه کشورمان در سطوح مختلف، برای احقاق حقوق مردم غزه تلاش کرده است

۱۴۰۲/۷/۱۷

تماس با سیدبدر ابوالسعیدی، وزیر خارجه عمان و تقدیر از مواضع عمان در حمایت از فلسطین. هدف از این تماس تبدیل مسئله فلسطین به یک اهتمام جهانی بود. عمان کشوری میانه‌رو و عاقل در مواضع بین‌المللی است که در گفت‌وگوهای بین‌المللی ایران با قدرت‌ها مؤثر است.

۱۴۰۲/۷/۱۷

گفت‌وگو و تلفنی با مولوی متقی، سرپرست وزارت خارجه افغانستان. هدف از این تماس ایجاد وحدت کشورهای اسلامی علیه صهیونیست‌ها بود.

۱۴۰۲/۷/۱۶

گفت‌وگو و تلفنی با فواد حسین، وزیر خارجه عراق. هدف از این تماس ضرورت انسجام کشورهای اسلامی بود و همچنین درخواست از اتحادیه اسلامی برای برگزاری نشست اضطراری و تباطؤ کشورهای محور مقاومت.

۱۴۰۲/۷/۱۵

به محض شروع درگیری طوفان الاقصی امیر عبداللیمان با هاگان فیدان، وزیر خارجه ترکیه تماس تلفنی می‌گیرد. هدف از این تماس با توجه به محتوای آن، ایجاد همبستگی اسلامی برای دفاع از فلسطین است. چرا که به دلیل آنکه کشوری است که حاکم‌تاش اخوانی هستند و در مرز با اروپاست و گاهی مواضع ضد صهیونیستی می‌گیرد.

۱۴۰۲/۷/۱۸

گفت‌وگو و تلفنی با حسین ابراهیم طه، دبیر کل سازمان همکاری اسلامی و درخواست برگزاری نشست فوق‌العاده سازمان کشورهای اسلامی. حسین ابراهیم طه از این پیشنهاد استقبال کرد و گفت آن را به وزرای خارجه کشورهای عضو منتقل می‌کند.

۱۴۰۲/۷/۱۸

گفت‌وگو و تلفنی با جوزپ بورل، مسئول اتحادیه اروپا. بورل اعلام کرد که ما هم نسبت به سیاست‌های تندی‌ها و انتقاد داشتیم اما الان باید برای صلح اندیشه‌سید. اروپا اختلافاتی با جریان حاکم در تل آویو دارد که امیر عبداللیمان از این نکته برای ایجاد اجماع جهانی مقابل اسرائیل استفاده کرد.

۱۴۰۲/۷/۱۸

گفت‌وگو و تلفنی با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه قطر. هدف از این تماس با توجه به مواضع ضد صهیونیستی و اهمیت برای عادی‌سازی روابط ایران و مصر.

۱۴۰۲/۷/۱۸

گفت‌وگو و تلفنی با رئیس صلیب سرخ جهانی، محورهای گفت‌وگو عبارت بودند از ضرورت رساندن کمک به غزه، اعلام آمادگی لاله احمر ایران و موافقت رئیس صلیب سرخ با ایران در شرایط فاجعه‌بار در غزه.

۱۴۰۲/۷/۱۸

گفت‌وگو و تلفنی با شیخ سالم عبدالله الجابر الصباح، وزیر خارجه کویت. موارد مطرح شده عبارت بودند از ضرورت برگزاری نشست کشورهای اسلامی و آمادگی ایران برای برگزاری نشست، فشار به اتحادیه اروپا از طریق کشورهای خلیج فارس و رساندن آب و غذا به غزه.

۱۴۰۲/۷/۱۸

تماس تلفنی با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه با طرح موضوع ضرورت اتمام درگیری و آتش بس و حل‌وفصل مسائل بدون حضور آمریکا.

۱۴۰۲/۷/۱۹

گفت‌وگو و تلفنی با آنتونیو گو ترش، دبیر کل سازمان ملل. موضوعات مورد گفت‌وگو عبارت بودند از مخالفت دبیر کل با مواضع افراطی مقامات حاکم اسرائیل، تأکید بر حق فلسطین در مورد داشتن کشور مستقل، نگرانی از وضعیت کارمندان سازمان ملل در غزه و ضرورت ارسال آب و غذا به منطقه.

۱۴۰۲/۷/۱۹

گفت‌وگو و تلفنی با رئیس صلیب سرخ جهانی، محورهای گفت‌وگو عبارت بودند از ضرورت رساندن کمک به غزه، اعلام آمادگی لاله احمر ایران و موافقت رئیس صلیب سرخ با ایران در شرایط فاجعه‌بار در غزه.

۱۴۰۲/۷/۱۹

نشست با ایزن‌فاز هنگی ایران در کشورهای همسایه به منظور همکاری وزارت خارجه و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برای ایجاد روایت‌های درست و دست‌اول در جنگ روایت‌ها با نظام استخبار.

۱۴۰۲/۷/۱۸

گفت‌وگو و تلفنی با سامح شکر، وزیر خارجه مصر. محورهای گفت‌وگو عبارت بودند از رساندن آب و غذا به غزه، ارسال پیام جدی از جانب کشورهای عضو اتحادیه عرب، تشویق مصر به دلیل مواضع ضد صهیونیستی و اهتمام برای عادی‌سازی روابط ایران و مصر.

۱۴۰۲/۷/۱۹

نشست با ایزن‌فاز هنگی ایران در کشورهای همسایه به منظور همکاری وزارت خارجه و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برای ایجاد روایت‌های درست و دست‌اول در جنگ روایت‌ها با نظام استخبار.

۱۴۰۲/۷/۲۰

آغاز سفرهای منطقه‌ای وزیر خارجه، سفر اول به عراق. دیدار با قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق و محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر و حضور در محل شهادت حاج قاسم و ابومهدی، عراق به دلیل وجود جریان‌های مختلف نظامی جبهه مقاومت اهمیت دارد و درباره ایجاد همسویی، برگزاری نشست اضطراری کشورهای اسلامی، کمک به غزه و فشار بین‌المللی برای آتش بس با مقامات بغداد گفت‌وگو شد.

۱۴۰۲/۷/۲۰

گفت‌وگو و تلفنی با عبدالله بن زاید آل نهيان، وزیر خارجه امارات با هدف شکل‌گیری همسویی در مقابل اسرائیل و برگزاری نشست ضروری سازمان همکاری کشورهای اسلامی.

۱۴۰۲/۷/۲۲

ورود به قطر و دیدار با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه این کشور، ملاقات با شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر و دیدار با اسماعیل هنیه و جمعی از مسئولین حماس در دو حه. دیدارهای منطقه‌ای با کشورهای مهم جبهه مقاومت و گروه‌های مقاومت، برای ایجاد همسویی، نشان دادن وحدت جبهه مقاومت و وارد آوردن فشار برای کنترل صهیونیست‌ها.

۱۴۰۲/۷/۲۰

دومین سفر به سمت بیروت بود. محورهای سفر عبارت بودند از دیدار با نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان، تأکید وزیر خارجه در سفرها و تماس‌ها بر اینکه عملیات طوفان الاقصی کاملاً فلسطینی بوده و تلاش برای مهار صهیونیست‌ها، دیدار با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان، ملاقات با برخی مسئولین عالی‌رتبه اسلامی و سید حسن نصرالله با هدف ایجاد همگرایی از جبهه مقاومت و همچنین ارسال این پیام به دنیا که کل جبهه برای کشتن اسرائیل آماده است و دیدار با نور فیصله‌سلا، هماهنگ‌کننده ویژه سازمان ملل در امور خاور میانه. هدف از سفر کنترل جنگ و حملات اسرائیل و ایجاد همگرایی مقابل اسرائیل در کنار ایفای نقش یک سخنگوی واحد از جبهه مقاومت بود؛ چرا که لبنان کشوری است که گروه جبهه مقاومت حزب الله در آن حضور دارد و از این جهت حائز اهمیت است.

۱۴۰۲/۷/۲۲

سفر به سوریه. فرودگاه سوریه به مباران شد تا وزیر خارجه وارد نشود ولی در نهایت او با خود و وارد سوریه شد. ملاقات‌ها عبارت بودند از دیدار با بشار اسد و فیصل مقداد، وزیر خارجه سوریه.

۱۴۰۲/۷/۲۲

دیدار با حسین ابراهیم طه، دبیر کل سازمان همکاری اسلامی در جده با پیشنهاد ایجاد یک تیم حقوقدانان اسلامی برای مقابله با رژیم صهیونیستی و پیگیری حقوقی جنایت در بیمارستان المعمدانی، تحریم صادرات نفت به سرزمین‌های اشغالی، تشکیل مرکز آرشو استناد جنایات جنگی با کمک دبیر خانه سازمان همکاری اسلامی (بمی که با آن بیمارستان المعمدانی هدف قرار گرفت. سفردار اختیار رژیم صهیونیستی است) و گفت‌وگو درباره موضوع کوچاندن مردم غزه. دیدار با وزیر مشاور و امور داخلی قطر در جده، ضرورت ارسال پیام جدی از نشست جده به کل دنیا و آمریکا، درخواست برای خارج کردن سفرهای کشورهای اسلامی از سرزمین‌های اشغالی، لزوم اقدامات عملی، ایجاد کمیته حقوقی تخصصی در دبیر خانه سازمان همکاری کشورهای اسلامی و تحریم نفتی اسرائیل.

۱۴۰۲/۷/۲۴

شرکت رضا نجفی، معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در نشست شصت و یکم اجلاس سالانه سازمان حقوقی و مشورتی آسیا و آفریقا (الکو)، در بابی آندونزی و درخواست از جامعه بین‌المللی برای فشار به اسرائیل جهت خاتمه جنگ.

۱۴۰۲/۷/۲۴

گفت‌وگو و تلفنی با وزیر خارجه چین وانگای تا یکن از توان خود در شورای امنیت سازمان ملل برای فشار به اسرائیل استفاده کند.

۱۴۰۲/۷/۲۵

حضور در اجلاس فوق‌العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی در جده و دیدار با وزیر خارجه کویت در حاشیه اجلاس؛ همچنین ایجاد همسویی، پیام تهدید جبهه مقاومت، تشویق مواضع جدی کویت مقابل صهیونیست‌ها و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه از اهداف این سفر بود.

۱۴۰۲/۷/۲۵

گفت‌وگو و تلفنی با وزیر خارجه مالزی، وزیر خارجه پاکستان، وزیر خارجه ایرلند، وزیر خارجه ارمنستان، وزیر خارجه آفریقای جنوبی و جوزپ بورل، نماینده عالی اتحادیه اروپا. تماس تلفنی وزیر خارجه ژاپن با ایران برای یافتن اتباع مفقود شده‌اش که نشان‌دهنده رسمیت و اعتبار ایران از جانب دیگر کشورهاست.

۱۴۰۲/۷/۲۷

دیدار با وزیر خارجه جمهوری آذربایجان در جده با تأکید بر ضرورت پیام متحد و قوی از سوی کشورهای اسلامی، همچنین دیدار با وزیر خارجه ترکیه در جده با تصریح بر جلوگیری از جنایات اسرائیل.

۱۴۰۲/۷/۲۷

گفت‌وگو و تلفنی با وزیر خارجه اردن. موضوعات مطرح شده عبارت بودند از متوقف کردن اسرائیل، کمک به رفع محاصره و رساندن کمک‌ها و جلوگیری از کوچ اجباری مردم غزه.

۱۴۰۲/۷/۲۸

گفت‌وگو و تلفنی با وزیر خارجه الجزایر به منظور توقف جنایات و رساندن کمک‌های بشردوستانه.

۱۴۰۲/۷/۳۰

گفت‌وگو و تلفنی با ژان اسلپورن، وزیر امور خارجه لوکزامبورگ و اعلام این واقعیت که عملیات فلسطینی‌ها نتیجه فشارهای صهیونیست‌هاست. همچنین ضرورت رفع محاصره غزه برای رساندن آب و غذا. گفتنی است که لوکزامبورگ مقر نهادهای مختلف اقتصادی اتحادیه اروپا است. گفت‌وگو و تلفنی با وزیر خارجه عمان برای متوقف کردن کشتار مردم فلسطین و رفع محاصره غذایی و دارویی و...

۱۴۰۲/۸/۱

گفت‌وگو و تلفنی با وزیر خارجه مصر در مورد این موضوع که هدف اشغالگران کوچ اجباری فلسطینی‌ها به صحرای سینای مصر و مناطقی از اردن است و به معنی ایجاد فلسطینی خارج از فلسطین است. تل آویو در پی ترساندن مصر از احتمال اشغال سرزمین‌هایش است. گفتنی است این کشور میزبان نشست بین‌المللی قاهره در ماجرای فلسطین برای کمک به جلوگیری از جنایات، رفع محاصره غذایی و دارویی و... بود.

۱۴۰۲/۸/۱

گفت‌وگو و تلفنی با رهبران مقاومت فلسطین از جمله زید نخاله و اسماعیل هنیه و ارائه گزارش تلاش‌های دیپلماتیک ایران. اسماعیل هنیه این تلاش‌ها را دیپلماسی فعال اسلامی توصیف کرد و زید نخاله هم به ضرورت همبستگی بین‌المللی مقابل رژیم موقت صهیونیستی اشاره کرد. این موارد نشان‌دهنده اهمیت و ضرورت اقدامات ایران به عنوان یک کشور در فضای بین‌المللی برای کمک به فلسطین است.

رویکرد ۶ گانه دیپلماتیک ایران در احقاق حق مردم مظلوم فلسطین

- ایران به عنوان سنگتو و هماهنگ‌کننده کل جبهه مقاومت عمل می‌کند.
- ایران با هشدار به کشورهای دربار گسترش جنگ، اشغال مصر و اردن با کوچ مردم و امثالهم و استفاده از نوع دوستی و بحث جنایت‌ها، تلاش می‌کند اراده آنها را به نفع مردم فلسطین تغییر دهد.
- ایران با ایجاد اجماع عمومی کشورهای تلاش می‌کند مانع تداوم جنایات اسرائیل در غزه شود.
- ایران تلاش می‌کند تا کمک‌های بشردوستانه به فلسطین برسد.
- ایران تلاش می‌کند نشان دهد که جبهه مقاومت کاملاً همپای یک جنگ تمام‌عیار است؛ صبر راهبردی و دست روی ماشه دارد.
- ایران در تلاش است تا در جنگ روایت‌ها کمک کار باشد و با ایجاد آرشو جنایت‌ها و روایت دست‌اول، کار را پیش ببرد.



کلیت اقدامات ایران

- تماس‌های تلفنی با کشورهای نزدیک و مرتبط و جبهه مقاومت
- پیگیری نشست اضطراری کشورهای اسلامی
- سفر منطقه‌ای به کشورهای مقاومت و گفت‌وگو با حاکمان و مسئولین گروه‌های مقاومت
- تلاش‌های تلفنی برای ایجاد فشار بین‌المللی